H
P
0
4
D
L
系
列

HP04DL系列
112
■型号表示记号
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
10 C HAE ZE235 A 2※HP04DL
DB HP04DL
DG HP04DL 10
10 C HAE ZE235 A 2※
本体＋轴承
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
数量
引线长度
A：1m
B：3m
●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
●开关型号　无记号：无开关
本体总成
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
本体总成 数量
引线长度
A：1m
B：3m
●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
●开关型号　无记号：无开关
轴承总成
轴承总成
系列名 缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
■规格
90

〉
113
■型号表示记号
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
10 C HAE ZE235 A 2※HP04DL
DB HP04DL
DG HP04DL 10
10 C HAE ZE235 A 2※
本体＋轴承
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
数量
引线长度
A：1m
B：3m
●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
●开关型号　无记号：无开关
本体总成
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
本体总成 数量
引线长度
A：1m
B：3m
●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
●开关型号　无记号：无开关
轴承总成
轴承总成
系列名 缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
■规格
90